PREFEITURA DE

HORIZONTE
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2021.05.17.1

FUNDO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL

509
COMISSAOP

ERMANENTE

DECITASAO

Rubrica

Tendo presente o Edital de Julgamento e resultado da licitação na

modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2021.05.17.1, cujo objeto é a

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM E SEM MOTORISTA, DESTINADOS ÀS
UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE,

CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA, conforme

projeto básico/termo de referência, bem como parecer pertinente da Assessoria

Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, com fundamento no inciso

VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a licitação na

modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2021.05.17.1, tipo menor preço

por item, e ADJUDICO o objeto licitado ao seu respectivo vencedor: JORGE

LUIS LOPES DA SILVA para o item 46 no valor total de R$33.735,00 (trinta e

três mil e setecentos e trinta e cinco reais); tendo sido atendida todas as exigências

editalícias.

Ao Setor Contábil financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do contrato no prazo

indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE, ESTADO

DO CEARÁ, 19 DE NOVEMBRO DE 2021.

Belizário Desidário Carlos

CPF: 464.684.983-68

GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL

Av. Presidente Castelo Branco. nº 5100. Centro. СEP-62880-040, CNPA 23.555.196/0001-86 (85) 3336-60001 185) 3336-6001

PrefeituradeHorizonte prefeitura.horizonte www.horizante.ce.gov.br